2025年２月13日

各    位

会社名  オープンワーク株式会社

代表者名  代表取締役社長   大澤 陽樹

（コード番号：５１３９  東証グロース市場）

問合せ先  執行役員ＣＦＯ  広瀬 悠太郎

（TEL. 03-5962-7040）

2024年12月期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、本日発表の2024年12月期決算につきまして、代表取締役社長の大澤陽樹による説明動画を公開いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． ご視聴URL

https://net-presentations.com/5139/20250213/jzaygakya

2． 関連資料

① 2024年12月期 決算説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/5139/tdnet/2563929/00.pdf

② 2024年12月期 決算短信

https://ssl4.eir-parts.net/doc/5139/tdnet/2563927/00.pdf

以   上

https://net-presentations.com/5139/20250213/jzaygakya
https://ssl4.eir-parts.net/doc/5139/tdnet/2563929/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/5139/tdnet/2563927/00.pdf